
Pirmsskolas aktualitātes

likvidēšanas reformas, bet jaunā mācību 
gada sākums vienmēr ir bijis kāds brī-
nišķīgs atskaites punkts, lai uzsāktu ko 
jaunu, lai mainītu ieradumus, lai vien-
kārši ar gaišu skatu un labu domu dzī-
votu tālāk. 

Priecājamies par katru bērnu, kas 
apmeklē mūsu iestādi un īpašs prieks 
šajā mācību gadā par jaunajiem vecā-
kiem, kas ir izvēlējušies saviem bērniem 
pirmās prasmes, iemaņas un zināšanas 
palīdzēt dot tieši mūsu mazajā pirms-
skoliņā. Tāpēc visiem mums kopā gri-
bu novēlēt – esiet aktīvi un atraktīvi, 
esiet radoši un varoši, esiet darbīgi 
un atbildīgi! Un atcerēties der ikvie-
nam – dzīve ir tieši tik interesanta, 

cik paši mēs to vēlamies! Veiksmīgu 
mums visiem jauno mācību gadu!

Jau šajā mācību gadā esam paspē-
juši sasaukt vecāku kopsapulci (paldies 
par gandrīz 100% apmeklējumu), ar 
bērniem devāmies mācību ekskursijā uz 
individuālo uzņēmumu „Jāņkalni” (pal-
dies saimniekiem un Ingai Vecozolai 
par uzņemšanu), kā arī ar pagasta pār-
valdes un šoferīša Leona atbalstu devā-
mies uz Ērgļu PII „Pienenīte“ noskatīties 
muzikālo izrādi „Tiki taki pulkstenītis!” 
(Ivetas Kraševskas mūzika un vārdi). Pir-
majā septembrī mums pārsteigumu bija 
sagādājuši policisti, kuri iestādē bija ie-
radušies ar dāvanām un pārsteigumiem.

Pirmsskolas skolotāja Lāsma Vītola 

Tikšanās ar policistiem.

Vai jūs zināt, kādas puķes
Rudenī visskaistākās?
Skaistākās ir tādas puķes,
Kuras bērniem rokās zied!

Kad dārzā zied krāšņas asteres un 
rasotā zālē krīt pirmie āboli, klāt Zinī-
bu diena! Šogad gan savādāk kā citu 
gadu – ziedu pušķi bērniem rokās vairs 
neceļoja uz skolas ēku, neskanēja vairs 
bērnu čalas, neskanēja zvans uz pirmo 
stundu… Bet priecājamies par maza-
jiem pirmsskolniekiem, kuru smiekli 
un prieki tomēr vēl piepilda Vestienas 
pirmsskolas izglītības iestādes ēku (ta-
gad gan ofi ciāli esam Ērgļu PII „Piene-
nīte”). Un ziedu pušķus varēja nodot sa-
vām skolotājām Lāsmai un Evitai, skolo-
tāja palīgam Kristīnei. Arī mūsu iestādi, 
ne pēc mūsu gribas, ir skārušas skolas 

1. septembris.

Ekskursija uz „Jāņkalniem”.
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„Meit, aizbrauc uz Austrāliju…”
Marija Veiba nekad nav baidījusies 

no darba, jau no mazām dienām vecā-
ki viņai ir ieaudzinājuši darba tikumu. 
Viņa ar savas ģimenes atbalstu „izglāba” 
vienu no padomju laikos uzceltajām fer-
mām Vestienā – „Lauskus”. Marija savā 
mūžā ir ne tikai smagi strādājusi, bet arī 
daudz ceļojusi.

Marija, tu neesi vestieniete, no 
kuras puses dzīves vēji tevi atpūtuši 
pie mums?

Tiesa, es neesmu dzimusi Vestienā, 
mana dzimtā puse ir Ilūkste. Tur esmu 
dzimusi un mācījusies. Manas dzimtās 
mājas ir „Auziņas”, ģimenē augām čet-
ras māsas. Es biju otra vecākā. Beidzu 
Ilūkstē septiņgadīgo skolu, tad iestājos 
Bebrenes veterinārajā tehnikumā un ie-
guvu zootehniķa specialitāti, tālāk mācī-
jos neklātienē Latvijas Lauksaimniecības 
akadēmijā, bet nepabeidzu. Pēc studijas 
gadiem satiku savu nākamo vīru Ēriku, 
viņu sūtīja uz padomju saimniecību 
„Vestiena” par direktoru, tā 1971. gadā 
mēs nokļuvām šeit – Vestienā. Sākumā 
strādāju par noliktavas pārzini, tad par 
zootehniķi. Vēl biju arī pagasta pado-
mes priekšsēdētāja.

Brīvajos brīžos dziedāju korī un 
spēlēju arī teātri. 

Varbūt ir kāds kuriozs no darba 
gadiem?

Ir gan. Vienreiz es sarunāju policis-
tu (toreiz milici), lai pavaktē, ko dara 
strādnieki fermās. Iekrita vairāki, kas 
šo to nesa mājās no savas darba vietas, 
lēja ūdeni pienam klāt, lai lielāks izslau-
kums, vārdus gan neminēšu, lai paliek 
uz katra sirdsapziņas. Padomju laikos 
jau katrs cīnījās kā varēja, kāds stiepa 
mājās visu, ko varēja, kāds izmantoja 
„blatu” sistēmu, tāpēc nevar šiem cilvē-
kiem neko pārmest. 

Katra gada 1. janvārī bija jānodod 
atskaite, ka saimniecībā ir par vienu 
govi un zirgu vairāk nekā iepriekšējā 
gadā. Mani reiz izsauca uz rajonu un 
gribēja atlaist no darba, jo nav izpildī-
ta noteiktā norma, nav saimniecībā par 
vienu zirgu vairāk. Nākamajā gadā mani 
sauc atkal, kā saka „власть меняется, 
меняется пагони” laidīs vaļā no darba 
pienākumiem, jo zirgu par daudz. Mani 
neatlaida, bet lieko zirgu nodevām suņu 
konserviem.

Tajos laikos bija grūti ar tehniku, 
sapazināmies ar pārstāvjiem no Kres-
tas. Šiem nepieciešams vilnas normu 
izpildīt, mums vajadzīgs traktors, tā mēs 

mainījāmies. Kā sena paruna vēsta –  
kaza dzīva un vilks paēdis. Šāda prakse 
padomju laikos nebija nekas neparasts, 
daudzi tā darīja.

Kā pieņēmāt lēmumu juku lai-
kos saglābt „Lausku” fermu?

Kādam tas bija jādara. Tā bija lielākā 
ferma Vestienā, sākumā gāja ļoti grūti, 
daudzas govis bija slimas, pienu nepir-
ka, barības lāga nebija, bet pamazām sā-
kām attīstīt mūsu saimniecību. Bija tāds 
laiks, kad pienu vajadzēja liet cūkām, 
trīs tonnas piena pārdevām par vienu 
kapeiku litrā. Pamazām sākām uzlabot 

govju ganāmpulku. Bija mums gotiņa 
Somija, kura deva vienā reizē divdesmit 
litru piena, viņa bija jāslauc ar diviem 
aparātiem. Pieredzes ar tik pienīgām 
govīm mums nebija, un gotiņai satrūka 
tesmeņa saites, jo nevarēja tādu smagu-
mu noturēt.

Tagad es priecājos, ka manu darbu 
turpina mani mazbērni – Druvis, Zane, 
mazais Kristers.

Vai tu otrreiz uzņemtos tādu dar-
bu?

Nē! Tagad ir pavisam citi laiki, citi 
cilvēki. Darbs nebija viegls. Vecākiem 

cilvēkiem ir pienākuma apziņa un atbil-
dības sajūta. Jaunie var mierīgi neatnākt 
uz darbu, var palikt neizslauktas govis. 
Cik reižu savā mūžā neesmu braukusi 
uz fermām, kur slaucējas nav ieradušās 
darbā un man ir jāizslauc govis, jo ne-
slaukt jau nevar. Nevienam nebija noslē-
pums ar kādu „slimību” slimoja daudzas 
slaucējas. Te man gribās citēt kādu vēr-
tīgu padomu, kas kādam saimniecības 
strādniekam darba vietā bija uzrakstīts 
uz sienas: „Nakts dzīres nav vērtas to 
moku, ko nesīs tev paģiru rīts.” 

Tu esi arī daudz ceļojusi, kur tu 
esi bijusi?

Ceļojusi esmu tiešām daudz. Ir ap-
skatīta Francija, Anglija, Zviedrija, Hor-
vātija un daudzas citas Eiropas valstis. 
Esmu pabijusi arī Āfrikas kontinentā. 
Trīs ar pusi reizes esmu bijusi Turcijā. 
Kāpēc ar pusi? Ceļoju kopā ar mazmeitu 
Zani, aizbraucām līdz Rīgas lidostai, tie-
kam tik tālu, ka jāiet uz kāpšanu lidma-
šīnā un izrādās, ka Zane savu lidmašīnas 
biļeti ir atstājusi fermā uz loga, mājām 
ardievas Turcijai un braucām atpakaļ 
uz Vestienu. Tagad, kad vairs neceļoju, 
daudz laika pavadu pie televizora ekrā-
na un ir patīkami, redzot kādā raidījumā 
tūristu iecienītus apskates objektus vai 
valsti, teikt – es tur esmu bijusi.

Kāds ceļojums visspilgtāk palicis 
atmiņā?

Mans tēvs kādreiz teica: „Meit, kad 
tu izaugsi liela un kad tev būs daudz 
naudas, tad aizbrauc uz Austrāliju un 
nopērc mersedesu.” Esmu to izdarījusi, 
nopirku gan baltu mersedesu, gan aiz-
braucu uz Austrālija. Uz mazāko pasau-
les kontinentu aizbraucu 2011.gadā, div-
padsmit cilvēku grupā. Brīnišķīgi skaista 

zeme. Austrālija ir citāda, zeme tur tādā 
sarkanā krāsā, to atvedu arī līdzi uz Lat-
viju, lai parādītu citiem. Melburna un 
tās apkārtne atstāja patīkamu iespaidu, 
protams, arī Sidneja, kur ir milzīgi augsti 
debesskrāpji. Pilsētā ļoti daudz cilvēku 
un bodīte pie bodītes. Apmeklēju arī sla-
veno Sidnejas operu un tur noskatījos 
Rosini operu „Seviljas bārddzinis”.

 Interesants ir Kurandas nacionālais 
parks. Tur necaurredzami un necaureja-
mi lietus meži, lejas, pasakaini ūdens-
kritumi, upītes un strautiņi. Šeit pirmo 
reizi redzēju ziloņpalmas, pie celma īsta 
ziloņa pēda ar visiem nagiem. Baudījām 
aborigēnu priekšnesumu, kur ar dejām 
un dziesmām aborigēnu cilts demons-
trēja savu tradicionālo dzīves veidu. 

Nevaru nepieminēt tūristu iecienīto 
Uluru klinti, kas ir aborigēnu svētvieta. 
Uluru klints ar 9,5 km apkārtmēru un 3,6 
km garumā atrodas plaša tuksnešaina lī-
dzenuma vidienē. Aborigēni un tūristi šo 
kalnu sauc par Uluru, bet austrālieši par 
Eiersa (Ajersa, Aiera) klinti. Klintis die-
nas laikā vairākas reizes maina krāsu no 
spilgti sarkanas līdz gandrīz melnai. 

Apskatīju  Zilos kalnus un Zilo kal-
nu nacionālo parku. Eikalipta tvaiku 
dēļ virs kalniem virmo neliela zila dū-
maka, tāpēc kalni ir nosaukti tā. Nacio-
nālais parks „Zilie kalni” aptver vairāk 
nekā 1 miljonu hektāru platību. Tie ir 
nepārvarami kanjoni un daudzi kilo-
metri klinšaini grēdas, ko šķērso ielejas, 
upes ar pārsteidzošu kristāldzidru ūde-
ni. Viens no slavenākajiem zilo kalnu ap-
skates objektiem ir akmeņu komplekss 
„Trīs māsas”, ko apskatījām. Leģenda 
stāsta, ka trīs māsas no vienas cilts, ie-
skatījās trīs jaunekļos no citas cilts. Ka-

mēr meitenes izauga lielas, sākās karš 
starp ciltīm un meitu tēvs palūdza vietē-
jo šamani pārvērst viņas akmenī, kamēr 
viss nomierinās. Nelaimīgā kārtā šamani 
nošāva un nepalika neviens, kas meitas 
atbur atpakaļ par cilvēkiem. Tā trīs mā-
sas stāv vēl šodien.

Bija gadījums, kad atpaliku no gru-
pas, jo tur ir tādi mazi pingvīniņi, kurus 
gribēju nofotografēt, bet to darīt ne-
drīkst. Es, protams, neievēroju šo aizlie-
gumu, paskatos apkārt vai nav neviena 
un klusiņām  „knikš” ar savu aparātu. 
Tieši tajā brīdī „knikš”, man uz pleca 
uzgulstas policista roka, bildi kārtības 
sargs diemžēl izdzēsa.

Ceļojuma laikā satiku ķengurus, pa-
glaudīju krokodilu, turēju rokās koala 
lācīti, apbrīnoju koraļļu rifus, iespaidi 
neaprakstāmi. Visu jau nevar izstāstīt, 
jāredz paša acīm. Un zini, lai kur arī 
brauktu, vislabāk ir mājās.

Kur tu vēl gribētu aizbraukt?
Es ļoti gribētu aizbraukt uz Ameri-

ku, tur tagad dzīvo mans mazdēls Ilvars. 
Tas pagaidām ir nepiepildīts sapnis.

Kuru zemi tu ieteiktu apmeklēt?
Tas atkarīgs no paša cilvēka, kas vi-

ņam interesē. Varbūt Horvātiju, tā arī ir 
ļoti skaista zeme un nav tālu, ja salīdzina 
ar Austrāliju. 

Ko tu gribētu novēlēt vestienie-
šiem?

Kļūt vienam pret otru iecietīgā-
kiem, iemācīties pasniegt otram palīdzī-
gu roku grūtā brīdī, nebūt skaudīgiem. 
Kā Kārlis Skalbe teicis: „Kāpēc vairot sā-
pes? Lai vairojas labāk prieks.” Vairosim 
prieku!

Intervēja Agnese Ģērķe

Marija Veiba pie Uluru klints.

Marija Veiba pie Sidnejas operas.

Patiess prieks, ka šajā, ne īpaši ko-
šajā laikā varu piedāvāt daudzas jaunas 
grāmatas, kurās ir  krāšņu piedzīvojumu 
iespējas.  
Pašiem mazākajiem: 
Skani, mana grāmatiņa! Pilsētā. 
Lodziņu grāmata. Krāsas.
Vēl aizvien jaunākā lasītāju paaudze 
tiek laipni aicināta piedalīties Bērnu 
un jauniešu/ vecāku žūrijas grāmatu 
kolekcijas vērtēšanā.
Bet pieaugušo lasītāju priekam būs 
gan dokumentāla, gan izklaidei 
piemērota literatūra: 
Putriņš, Juris. Atmiņu pieskārieni.
Digitalizācija un sabiedrība.
Turčinskis Zigmārs. Ziemeļvidzemes 
mežabrāļi. 
Dikērs Žoels. 622. istabas noslēpums. 

Jaunumi no Vestienas bibliotēkas
Ruks Māris. Piebūrums – 19. 
Malnace Lauma. Es eju. 
Noihausa Nele. Kas vēju sēj. 
Larka Sāra. Vinteru mājas noslēpums.
Bakena Elizabete. Šķirti kopā. 
Lekberga Kamilla. Sievietes, kuras 
nepiedod. 
Robertsa Nora. Naktsdarbs. 
Aizsila Ilze. Solis līdz altārim. 
Gailīte Anna Skaidrīte. Mīli mani. 
Vizbulis Oskars. Ja vīrietis prastu runāt. 
Maiklīdess Alekss. Jaunavas. 
Masa Viktorija. Trako sieviešu balle. 
Doda Kristīna. Zudušo dvēseļu pilsēta. 
Šulce Dzintra. Veiksminieks. 
Liepnieks Jurģis. Mans nabaga pirāts. 
Švarca Sandra. Pats trakākais. 
Indriķis Latvietis. Nāve 2. [5. grāmata].

Jau vasarā tika saņemtas grāmatas 
no  LNB realizētā projekta 
„Grāmatu iepirkums publiskajām 
bibliotēkām”:
Galeoti Marks. Vori: Krievijas 
supermafija. 
Like Nīna. Lūdzu, nākamais! 
Ferrante Elena. Pieaugušo melīgā dzīve. 
Egere Edīte Eva. Izvēle. 
Zālītis Jānis. Kam puķe zied... 
Kazāks Kārlis. Sākums mūs atrod pats. 
Bula Rolanda. Fantoma lieta. 
Gabriela Agnese. Paldies, mesjē Dior! 
Vongs Oušens. Uz zemes īsu brīdi 
brīnišķi. 
Savvins Dmitrijs. Rīts brīvajā Latvijā.

Vestienas bibliotēkas vadītāja 
Jūsma Ogorodņikova
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Kad aktīvais darba mūžs ir aiz mu-
guras un pienākuši pensijas gadi, ir 
pienācis laiks nesteidzīgās dzīves sko-
lai – tas nozīmē mācīties dzīvot lēnāk, 
izbaudot un izjūtot dzīves krāsainību 
un vienreizību sev tīkamās nodarbēs, 
patīkami kopā pavadot laiku ar sev līdzī-
gi domājošiem, daloties ar gadu gaitā 
uzkrāto pieredzi un gūstot personīgu 
gandarījumu par pašu procesu un jaun-
iegūtām zināšanām.

Tāpēc 23. septembra pēcpusdie-
nā, Vestienas muižā, pie kafijas tases 
tika aicināti mūsu pagasta seniori un 
aktīvās dāmas  no Ošupes pagasta sie-
viešu apvienības „Lavanda”. Ciemiņi 
dalījās pieredzē ar brīvā laika pava-
dīšanas daudzveidīgajām iespējām, 
priecēja ar dejām un saviem rokdar-
biem. Mums par prieku bija tapis arī 
dzejolis:

MĒS VESTIENAS MUIŽĀ GAIDĪTAS,
JO REDZAM SEJAS SMAIDĪGAS.
MĒS CENTĀMIES NO VISAS SIRDS
UN PARĀDĪJĀM – TO KĀ IR.

KO GAN VAIRĀK VĒLĒTIES,
ATLIEK TIKAI PRIECĀTIES,
JO VISI VARAM KOPĀ BŪT
UN DVĒSELĪTĒM MIERU GŪT.

LAI JUMS LABA VESELĪBA,
PRIEKS, VEIKSME, SATICĪBA,
UN PA VIDU ARĪ BAUDU.
NEDOMĀSIM – NE PAR KARU, NE PAR 
NAUDU!

Gadskārtu 
noskaņās

No 15. septembra bibliotēkas telpās 
aplūkojama neliela mākslinieces Ivetas 
Vjateres darbu izstāde „Gadskārtu no-
skaņās…”

Šis ir mākslinieces vēstījums, kuru 
viņa cenšās attēlot savās gleznās: „Ikdie-
nas steigā ne vienmēr pamanām to skais-
tumu, kas ir mums apkārt....Cilvēk, ne-
steidzies, apstājies un palūkojies apkārt....
cik skaista ir zeme uz kuras dzīvojam, cik 
skaista ir daba. Ievelciet plaušās vairāk 
svaiga gaisa un izbaudiet to. Tas ir vitāli 
nepieciešami, lai labi justos.... Skaistums 
dziedē! Novēlu Jums –  Esiet laimīgi!”

P.S. gleznas iespējams arī iegādāties.

Vestienas bibliotēkas vadītāja 
Jūsma Ogorodņikova

Vestienas pagasta senioru tikšanās ar Ošupes pagasta 
sieviešu apvienības „Lavanda” dāmām

Receptes
Garajos rudens vakaros, kad dārza darbi ir 

padarīti, vairāk laika varam pavadīt virtuvē. Pie-
dāvājam dažas receptes jūsu maltītēm no pura-
viem. Puravs kļūst arvien populārāks. To mēdz 
dēvēt arī par sīpolu radinieku, tikai purava garša 
ir maigāka un tam nav tik spēcīgā sīpolu aromāta. 
Turklāt, atšķirībā no citiem dārzeņiem, puraviem 
glabāšanas laikā C vitamīna daudzums nesama-
zinās, bet gan palielinās līdz pat divām reizēm.

Puravu zupa
•	 1 l dārzeņu buljona;
•	 700 g puravu;
•	 500 g maltas gaļas;
•	 sāls, pipari;
•	 200 g svaigā siera ar zaļumiem;
•	 eļļa.
Puravus nomazgā un sagriež ripiņās (izman-

to arī zaļās lapas). Katlā sakarsē eļļu un apcep 
malto gaļu, tad pievieno buljonu, sāli un pipa-
rus. Pēc tam pievieno sagrieztos puravus un vāra 
uz lēnas uguns 15 minūtes. Īsi pirms gatavības 
iemaisa svaigo sieru ar zaļumiem.

Puravu un ābolu salāti
•	 200 g puravu stublāju,
•	 200 g saldskābu ābolu,
•	 2 cieti novārītas olas,
•	 140 g skāba krējuma,
•	 Sāls, cukurs, puravu lapa
	 Puravus rūpīgi nomazgā un sagriež gre-

dzenos, cieti novārītas olas – ripiņās. Nomizotus, 
uz sakņu rīves sarīvētus ābolus kopā ar sāli un 
nedaudz cukura iemaisa krējumā. Salātu traukā 
pamīšus liek puravu gredzenus un olu ripiņas, 
katru kārtu pārlej ar sagatavoto mērci. Salātus 
rotā ar dekoratīvi sagrieztām puravu lapiņām.

Lai labi garšo!
Sagatavoja Agnese Ģērķe

Kā āboli līdz nākošai vasarai friši 
uzglabājami.

Apcirknī iekš labības var nesakā-
dētus ābolus itin brangi līdz pavasarim 
uzglabāt.

Pagrabā tie labi ziemu izstāv, kad tos 
iepakā traukā iekš izdedzinātām smiltīm 
tā, ka viens ābols pie otra nepieduras. 
Traukam būs uzlikt cietu vāku. Tas ne-
laiž gaisu pie āboliem, un to gaisu, ko 
āboli no sevis izlaiž, uzņem smilts, tādā 
vīzē augļi arvien stāv sausi un patura 
savu frišumu un garšu.

Bet arī zemē iekš dobēm, tāpat kā 
kartupeļus, ābolus jo labi var izglabāt pa 
ziemu. Tie jāierok sausā vietā tik dziļi, 
ka saltums tos neaizsniedz, un jāiegulda 

Padomi no Zelta mājas grāmatas, jeb Zinātnības 
magazīnes (1877. gads)

iekš lazdu lapām.
Kā kurmji izdzenami.
Kurmjus nebūs nomaitāt, jo tie 

dara daudz labuma, izēd no zemes tos 
tārpus, kas stādu saknes nomaitā, bet, 
kad nu kurmis, tārpus medīdams, zemi 
izceļ un izložņā un tā, acīmredzot, dara 
vairāk sliktuma nekā labuma, tad būs 
viņu no tām vietām izdzīt, kas viegli iz-
darāms, kad viņu ielās iebāž siļķu gal-
vas, nosprāgušus vēžus un zivis un ielej 
siļķu sālījumu vai darvu, jo kurmim ir 
ļoti smalks deguns un tas nemīl nekādu 
nelāgu smaku. 

Kā ābeļzaru var ziemā uzziedi-
nāt.

Kad ziemā, aukstā dienā pēc pus-

dienas, bet saules spožumā no ābeles 
nozāģē paresnu zaru, to uz pāri stun-
dām iemērcē tekošā ūdenī, lai tas salu 
no mizas izvilktu un pumpuriņus at-
mīkstinātu, un tad ieliek siltā istabā iekš 
ūdens trauka, iekš kā neslacīti kaļķi 12 
stundas ir mirkuši, tad zars ātri izplauks 
un ziedēs kā vasarā. Bet, lai ūdens, iekš 
kā zars iesprausts, nesāktu pūt, tad iekš 
tā būs iebērt pa kādām 3 kap. vitriola. 
Šis skunstis gan nenes nekādu prātīgu 
labumu, bet jaukumu jo nes tas lielu, 
un kādēļ nevarētu dārzu īpašnieks no 
saviem 1000 ābeļkoku zariem vienam 
likt pa Ziemassvētkiem uzziedēt.

Sagatavoja Agnese Ģērķe

CERĒSIM – KA TIKSIMIES,
LEPNI – NEIZLIKSIMIES, 
JO TIKAI VIENREIZ DZĪVOJAM!
UN PAR ŠO – TOSTU UZSAUCAM,
PRIEKĀ EJAM MĒS PIE JUMS,
HIP– HIP–URRĀ – VISIEM JUMS!

Reizēm nevajag 
daudz: jauni ieradumi, 
kopā būšana, padomāt 
par sevi, būt radošam un 
uzdrīkstēties radīt. Jauki, 
ka mūsu pulciņam pie-
biedrojās arī dāmas no Ēr-
gļiem. Liels paldies visām  
par tik dzirkstošo dzīves-
prieku. Nu sanāca mums 
lustīgi, forši un garšīgi!

 
Tautas nama vadītāja 

Jolanta Bardziņa
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